平成 30年 9月 3日

保護者様

大阪府立懐風館高等学校

       校 長    柴 浩司

平成３０年度懐風館高校文化祭のご案内

初秋の候、平素より本校の教育活動に何かとご理解、ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、懐風館高校文化祭を下記のとおり開催いたします。ぜひともご来校

いただき、生徒たちの発表をご鑑賞くださいますようご案内申しあげます。

記

日時  ９月８日（土） ９：３０～１５：０５

外来者受付は９：２０～１４：３０

場所  校舎および体育館

内容  各クラス、文化系クラブの企画発表

※ ご来校の際は、受付で生徒のクラスとお名前をご記入いただきます。

※ お手数ですが上履きをご用意ください。

（事務室前にて預かり金１００円でスリッパの貸し出しも行っています。）

※ 学校にお越しの際は、公共交通機関をご利用ください。

 校内および周辺の道路には駐車できません。

 （臨時駐車場は用意しておりません。最寄りには石川河川公園や駒ヶ谷駅に有料駐車

場がございます。）